Mococa,  06 de março de 2025 – Edição nº 380/2025

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

PORTARIA Nº 04, DE 6 DE MARÇO DE 2025.

Dispõe sobre alteração da Comissão Permanente de

Licitação e Contratação/Equipe de Apoio.

CLAYTON DIVINO BOCH, Presidente da

Câmara Municipal de Mococa, no uso de suas

atribuições legais e na forma da lei,

Art. 1º  Esta portaria dispõe sobre a

composição da Comissão Permanente de Licitação e

Contratação/Equipe de Apoio, conforme disposição da

Lei Complementar nº 595, de 25 de abril de 2023.

Art. 2º  Fica nomeada a Comissão

Permanente de Licitação e Contratação/Equipe de

Apoio com os seguintes membros:

I – Rosa Carolina Negrini da Costa,

Analista Legislativo, presidente;

II – Fernanda de Magalhães Cavellani,

Agente Administrativo, membro;

III – André Luís Greghi Lima, Técnico

Legislativo, membro;

IV – Filipe Giordan Santos Garcia,

Analista Legislativo, membro.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Art. 4º Fica revogada a Portaria nº 5,

de 23 de abril de 2024.

Câmara Municipal de Mococa, 6 de março de 2025.

CLAYTON DIVINO BOCH

Presidente

		2025-03-06T19:50:23-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897